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Decreto n. J...~-1
Anno 2025

IL RETTORE
lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione Corsi di
formazione Permanente, continua e ricorrente, Summer/Winter School emanato con D.R. n.
924 del 20/12/2019;
che I'INPS, con l'Avviso del23 luglio 2024, nell'ambito delle prestazioni creditizie e sociali
previste in favore degli iscritti alla Gestione, ha promosso l'accreditamento di corsi di
formazione "Valore P.A. Avviso di selezione e ricerca di corsi diformazione 2024" a favore di
personale dipendente delle pubbliche amministrazioni, iscritto alla predetta gestione;
che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione nelle sedute in data 19 e 25
settembre 2024 hanno rispettivamente espresso parere favorevole e approvato l'attivazione e la
candidatura dei Corsi "Valore P.A. Avviso di selezione e ricerca di corsi diformazione 2024"
approvati dal Consiglio del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza nell'adunanza dell' Il
settembre 2024 in convenzione con Pform Group S.r.l.;
la Convenzione sottoscritta in data 27/12/2024 con l'INPS - Direzione Regionale Lazio;
che ai sensi dell'art. 9 del suddetto Avviso INPS il numero minimo e massimo di partecipanti
in tale tipologia di corso con costi a carico dell'INPS è pari a lO e 25 unità;
che le domande di ammissione pervenute sono n. 35 e, pertanto, è stato necessario procedere
ad una selezione al fine di determinare una graduatoria di merito;
il D.R. n. 116 del 07/02/2025 con cui, tra l'altro, sono stati ammessi alla selezione i 35
(trentacinque) candidati estrapolati dall'apposito servizio online "Valore PA - Gestione
dipendenti pubblici (Atenei)" predisposto dall'INPS, ed è stata nominata la commissione
preposta alla selezione del Corso;
la comunicazione del 04/03/2025, con cui sono stati trasmessi gli atti relativi alla selezione
prevista ai fini dell'ammissione al Corso;
che, dai suddetti atti, risulta quanto segue:
- La candidata Polinori Antonella, ASL ROMA 4, non ha completato la procedura in quanto ha
effettuato l'accesso al test ma ha abbandonato la sessione;

- La candidata Tomaro Angelica, ASL ROMA 4, ha effettuato l'accesso al test alle ore 16:27;
- I candidati sottoindicati non hanno partecipato al test previsto per la selezione:

• Bello Patrizia, ASL ROMA 4;
• Carradori Santa, ASL ROMA 4;
• Colella Barbara, Comune Genzano di Roma;
• Corradi Gabriella, Comune di Castel Gandolfo;
• Perticara Alessia, ASL ROMA 4;
• Siiietti Lucia, Ministero dello Sviluppo Economico;
• Travaglini Laura, ASL ROMA 4;
• Tuni Nicoletta, Comune di Alatri

i verbali della Commissione e riscontrata la validità della procedura;

DECRETA

art. 1
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l'ammissione al Corso di formazione Valore PA Lazio 2024 di
II livello tipo B "Contabilità e Bilancio nella PA. Controllo e Valutazione delle spese pubbliche" a.a. 2024/2025.

approvata a seguente gra uatona I mento:
N. Cognome Nome Data di Ente di appartenenza Esito Valutazione Inquadramento Anzianità Punteggio

Nascita Test Titoli Totale
l Mazzone Cosimo 03.11.1965 COMUNE DI APRILIA 15 3 5 5 28
2 Sabatini Angelo 27.02.1974 ISMA - ISTITUTI S MARIA IN 15 4 4 5 28AOUIRO

È
art. 2

d . d'
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3 BergantinoEsposito Annarita 25.06.1973 DiSCo (Lazio) 14 5 3 5 27
4 Forteleoni MariaStefania 09.05.1966 CORTE DEI CONTI SEDE 15 3 4 5 27REGIONALE LAZIO

5 Sabatini Cristiana 20.05.1973 CORTE DEI CONTI SEDE 13 5 4 5 27REGIONALELAZIO
6 Ciolfi Tatiana 06.09.1978 COMUNE DI FROSINONE 14 4 3 5 26
7 De Luca Giorgio 10.06.1992 ROMACAPITALE 14 5 4 3 26
8 Franzellitti Alessia 19.08.1972 MINISTERO DELL'UNIVERSITA' 12 5 4 5 26E DELLARICERCA

9 Loizzi Marialaura 03.05.1980 MIC - DIREZIONEGENERALE 14 4 4 4 26SPETTACOLO

lO Marcelli Elena 21.02.1977 COMUNE DI CASTEL 14 5 4 3 26GANDOLFO
11 Proietti Roberta 19.07.1979 COMUNE DI RIETI 14 5 4 3 26
12 Rizzi Salvatore 22.01.1986 REGIONE LAZIO 14 5 4 3 26

AZIENDAOSPEDALfERA
13 Russo Assunta 07.08.1970 UNIVERSITARIA SANT'ANDREA 14 3 4 5 26

DI ROMA
14 Bucciarelli Nicola 04.02.1977 Comune di Alatri 13 ,., 4 5 25j

15 Della Peruta Daniele 26.04.1997 AGENZIANAZIONALE PER I 13 5 4 3 25SERVIZI SANITARIREGIONALI
]6 Tardiolo Luca 15.07.1981 REGIONELAZIO 13 5 4 3 25
J7 Delle Cave Raffaella 25.09.1985 MINISTERO DELL'UNIVERSlTA' II 5 4 3 23E DELLA RICERCA
]8 Sanfilippo Elisabetta 26.12.1974 DiSCo (Lazio) 14 3 3 3 23
]9 Vassallo Sara 17.04.1983 COMUNE DI CISTERNA DI 14 2 4 3 23LATINA

20 Bufalo Arabella 07.06.1979 ISTITUTI FISIOTERAPICI IO 5 4 3 22OSPEDALIERI
AGENZIA NAZIONALE PER

2] Tufano Francesca 29.06.1984 L'AMM.NEDEI BENI Il 3 4 3 21
CONFISCATT

22 Tocco Vanessa 16.09.1988 ISTITUTONAZIONALE DI 13 I 3 3 20STATISTICA

23 Villani Marzia 03.03.1979 ISPETTORATONAZIONALE DEL 9 3 4 4 20LAVORO IfL ROMA

24 Ghezzi Margherita 09.08.1993 AGENZIA ITALIANADEL 8 3 4 3 18FARMACO-AlFA

25 Bemardini Filippina 03.10.1959 AZIENDA OSPEDALLERA"S. 7 l 3 3 14CAMILLO FORLANINI" DI ROMA
26 Tornaro Angelica 11.10.1980 COMUNE DI FROSINONE O 3 4 5 12
27 Corradi Gabriella 12.11.1965 COMUNE DI CASTEL O l 4 5 lOGANDOLFO
28 Perticara Alessia 09.11.1986 ASL ROMA 4 O I 3 3 7
29 Polinori Antonella 25.05.1977 ASL ROMA 4 O I 3 3 7
30 Bello Patrizia 16.06.1979 ASL ROMA4 O O O O O
3] Carradori Santa 17.08.1961 ASL ROMA4 O O O O O
32 Colella Barbara 18.04.1978 COMUNE GENZANODI ROMA O O O O O
33 SiIletti Lucia 22.02.1974 MINISTERO DELLO SVILUPPO O O O O OECONOMICO
34 Travaglini Laura 02.02.1966 ASL ROMA 4 O O O O O
35 Tuni Nicoletta 04.06.1981 COMUNE DI ALATRI O O O O O

art. 3
I candidati di seguito riportati, con l'indicazione dell' Amministrazione dell'appartenenza, sono ammessi al
Corso di formazione Valore PA Lazio 2024 di II livello tipo B "Contabilità e Bilancio nella PA. Controllo e
V; l t' d Il bbli h "a u azione e e spese pu IC e :

N. Cognome Nome Data di Ente PunteggioNascita
1 Mazzone Cosimo 03.11.1965 COMUNEDI APRILIA 28
2 Sabatini Angelo 27.02.1974 ISMA - ISTITUTI S MARIA IN AQUIRO 28
3 Bergantino Esposito Annarita 25.06.1973 DiSCo (Lazio) 27
4 Forteleoni Maria Stefania 09.05.1966 CORTE DEI CONTI SEDE REGIONALE LAZIO 27
5 Sabatini Cristiana 20.05.1973 CORTE DEI CONTI SEDEREGIONALE LAZIO 27
6 Ciolfi Tatiana 06.09.1978 COMUNE DI FROSINONE 26
7 De Luca Giorgio 10.06.1992 ROMA CAPITALE 26
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8 Franzellitti Alessia 19.08.1972 MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 26
9 Loizzi Marialaura 03.05.1980 MlC . DIREZIONEGENERALE SPETTACOLO 26
lO Marcelli Elena 21.02.1977 COMUNEDI CASTEL GANDOLFO 26
11 Proietti Roberta 19.07.1979 COMUNE DI RIETI 26
12 Rizzi Salvatore 22.01.1986 REGIONE LAZIO 26
13 Russo Assunta 07.08.1970 AZIENDAOSPEDALIERA UNIVERSITARIA SANT'ANDREA DI 26ROMA
14 Bucciarelli Nicola 04.02.1977 Comune di Alatri 25
15 Della Peruta Daniele 26.04.1997 AGENZIANAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI 25
16 Tardiolo Luca 15.07.1981 REGIONELAZIO 25
17 Delle Cave Raffaella 25.09.1985 MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 23
18 Sanfilippo Elisabetta 26.12.1974 DiSCo (Lazio) 23
19 Vassallo Sara 17.04.] 983 COMUNEDI CISTERNA DI LATINA 23
20 Bufalo Arabella 07.06.1979 ISTITUTI FISIOTERAPICIOSPEDALIERI 22
21 Tufano Francesca 29.06.1984 AGENZIANAZIONALE PER L'AMM,NEDEI BENI CONFISCATI 21
22 Tocco Vanessa 16.09.1988 ISTITUTONAZIONALEDI STATISTICA 20
23 Villani Marzia 03.03.1979 ISPETTORATONAZIONALE DEL LAVORO IILROMA 20
24 Ghezzi Margherita 09.08.1993 AGENZIA ITALIANADEL FARMACO· AlFA 18
25 Bemardini Filippina 03.10.]959 AZIENDAOSPEDALIERA "S, CAMILLO FORLANINI" DI ROMA 14

art. 4
L'ammissione dei candidati di cui all'art. 3 del presente decreto sarà formalizzata attraverso l'apposito servizio
online "Valore PA - Gestione dipendenti pubblici (Atenei)" predisposto dall'INPS.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università ed è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla
privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del sito di Ateneo.

Cassino, 1 3 t,fAR. 2025

Il Direttore dell' Area ~~~~i"~~rViZi Agli Studenti

(doti: R'~ li ,~E) /1,/;, ,IV /~ Ifv
" R"po.{,4.;6t"'UffidO

(do"-"~ ~GRIMALDI)
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